

Prot. n° 2367 del 11/05/2017

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT01641790702  
Progressivo di invio: 0001969405  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522  
Telefono del trasmittente: 0874-60561

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00646110437  
Codice fiscale: 00646110437  
Denominazione: ELETTROCOMMERCIALE SAS DI CUCI A & C  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA CIRCONVALLAZIONE  
Numero civico: 73/A  
CAP: 62024  
Comune: MATELICA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA, 32  
CAP: 62025  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702  
Codice Fiscale: 01641790702  
Denominazione: Teamsystem Service srl

**Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2017-04-30** (30 Aprile 2017)  
Numero documento: **3PA**  
Importo totale documento: **247.44**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **51**  
Data DDT: **2017-04-27** (27 Aprile 2017)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### *Nr. linea: 1*

Descrizione bene/servizio: **ROTOLE DI TUBO D 25 DA MT. 25**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **53.25**  
Valore totale: **106.50**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 2*

Descrizione bene/servizio: **RACCORDI EXELSISER D 25X25 OTTONE**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **9.45**  
Valore totale: **37.80**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 3*

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTO D 25 DI OTTONE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.00**  
Valore totale: **2.00**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 4*

Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE D 40X25 ZINCATE**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.26**  
Valore totale: **4.52**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 5*

Descrizione bene/servizio: **FASCETTE STRINGITUBO**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.50**  
Valore totale: **2.00**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 6*

Descrizione bene/servizio: **LAVORO MONTAGGIO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **50.00**  
Valore totale: **50.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **202.82**  
Totale imposta: **44.62**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Termini di pagamento (in giorni): **0**  
Importo: **202.82**  
Codice IBAN: **IT20Q0503568950431570646711**  
Codice ABI: **05035**  
Codice CAB: **68950**  
Codice pagamento: **1**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

# EC ELETTROCOMMERCIALE

di CUCI ARBER & C. s.a.s.

Via Circonvallazione, 73 A - Tel. 0737.85417  
62024 MATELICA (MC)

Partita IVA e Cod. Fisc. 00646110437

C.C.I.A.A. Macerata n. 91814 - Reg. Soc. trib. Camerino n. 633

- IRRIGAZIONE PER GIARDINAGGIO E AGRICOLTURA
- GRUPPI ELETTROGENI
- COMPRESSORI E ACCESSORI
- CINGHIE INDUSTRIALI
- CUSCINETTI DI OGNI TIPO
- UTENSILERIA ELETTRICA
- ELETTROPOMPE BBC DI OGNI TIPO
- VENDITA E RIPARAZIONE MOTORI ELETTRICI
- RASAERBA

<b>DOCUMENTO DI TRASPORTO</b> <small>(D.d.t.) D.P.R. 472 del 14-08-1996 - D.P.R. 696 del 21-12-1996</small>			
N. <u>51</u>	del <u>27-04-2017</u>	a mezzo: <input checked="" type="checkbox"/> cedente	<input type="checkbox"/> cessionario
<small>CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA</small> <u>COMUNE DI FIUMINATA</u> <u>VIA ROMA 130</u> <u>62025 FIUMINATA (MC)</u>		<small>LUOGO DI DESTINAZIONE</small> <u>CAMPO SPORTIVO</u> <u>62025 FIUMINATA (MC)</u>	
<small>CAUSALE DEL TRASPORTO</small> <u>VENDITA E LAVORO</u> Vs. ord. del <input type="checkbox"/> in conto <input type="checkbox"/> a saldo			
QUANTITA'	DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualità)	IMPORTO	
<u>02</u>	<u>ROTTOLI DI TUBO Ø 25 DA METRI</u> <u>25</u>		
<u>01+03</u>	<u>RACCORDI EXELSISETZ Ø 25x25 DI</u> <u>OTTONE</u>		
<u>01</u>	<u>ITANICOITO Ø 25 DI OTTONE</u>		
<u>01+01</u>	<u>RIDUZIONE Ø 40x25 ZINCATO</u>		
<u>01+03</u>	<u>FASCLETTE STRINGITUBO</u> <u>LAVORO IRONTAGGIO</u>		
<small>ASPETTO ESTERIORE DEI BENI</small> <u>SFUSI</u>		<small>N. COLLI</small> <u>13</u>	<small>PESO KG</small>
		<small>PORTO</small>	<b>TOTALE €</b>
<small>CONSEGNA O INIZIO TRASPORTO A MEZZO</small>		<small>DATA E ORA DEL FATTIRO</small> <u>27-04-2017 18:20</u>	<small>FIRMA DEL CONDUCENTE</small> <u>CUCI ARBER</u>
<small>ANNOTAZIONI</small>		<small>N. PROG.</small>	<small>FIRMA DEL CESSIONARIO</small> <u>CUCI ARBER</u>